
31. Internationale Rollsporttage Gera 2023 von 19.05.2023 bis 21.05.2023

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 9 Women - 200 m + D Sprint

Conradt, Lucie 85 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 1

NOWAK, WIKTORIA 88 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 2

Heinrich, Lisa 84 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 3

MILNIKIEL, PATRYCJA 71 UKS Orlica POL 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 9 Women - 200 m + D Sprint

Oussaifi, Aliya 82 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 1

HOTAŁA, WIKTORIA 73 UKS Orlica POL 2

LEWANDOWSKA, JULIA 72 UKS Orlica POL 3

Pfeifer, Anna 76 Speedskating Leipzig e.V. GER 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 9 Women - 200 m + D Sprint

Tiffert, Luna 74 Turbine Halle GER 1

CZECH, JULIANNA 89 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 2

Langner, Frieda 77 Speedskating Leipzig e.V. GER 3

Weiser, Alice 81 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 9 Women - 200 m + D Sprint

Gurk, Amélie 86 arena geisingen InlineSport e.V. GER 1

Altkrüger, Carlie Ellen 80 SCC Skating Berlin GER 2 FS1

Samborska, Helena 69 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 3

STRYJEWSKA, ZUZANNA 87 AKADEMIA NATALII CZERWONKI POL 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler B 9 Women - 200 m + D Sprint

Qualification1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Conradt, Lucie 85 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 25,8211

Oussaifi, Aliya 82 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 26,3232

LEWANDOWSKA, JULIA 72 UKS Orlica POL 28,3073

Weiser, Alice 81 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 28,6974

Pfeifer, Anna 76 Speedskating Leipzig e.V. GER 29,2965

Qualification2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

NOWAK, WIKTORIA 88 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 27,9581

Heinrich, Lisa 84 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 28,2182

Vercheval, Laura Isabell 75 Speedskating Leipzig e.V. GER 33,2893

Klassen, Alina 83 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER n.a.Sta.

Qualification3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Tiffert, Luna 74 Turbine Halle GER 26,5611

Gurk, Amélie 86 arena geisingen InlineSport e.V.GER 26,9832

Samborska, Helena 69 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 28,4523

MILNIKIEL, PATRYCJA 71 UKS Orlica POL 29,5544

Qualification4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Altkrüger, Carlie Ellen 80 SCC Skating Berlin GER 27,122 FS11

CZECH, JULIANNA 89 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 27,2072

HOTAŁA, WIKTORIA 73 UKS Orlica POL 27,3093

Langner, Frieda 77 Speedskating Leipzig e.V. GER 28,3884

STRYJEWSKA, ZUZANNA 87 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 28,6545
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